
 

 

 

 

SAVANORIŠKOS VEIKLOS ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖJE ATLIKIMO 

SUTARTIS 

 

2015 m.                            d.      Nr. 

Šilalė 

 

I SKYRIUS 

SUTARTIES ŠALYS 

 

Savivaldybės savanoriškos veiklos vykdytojas – .............................................................. 

..............................................................................................................................................................., 

juridinio asmens kodas ................................., registruotos buveinės adresas: 

.................................................................................................................. (toliau  Savivaldybės 

savanoriškos veiklos vykdytojas) atstovaujamas/a direktoriaus ar jo įgalioto asmens 

............................................................................................., ir savanorišką veiklą atliekantis asmuo 
                                                                  

................................................................................................................................................................  
(vardas ir pavardė, gim. metai, adresas, tel. nr.)

 

 

(toliau – Savanoris) sudarė šią Savanoriškos veiklos Šilalės rajone atlikimo sutartį (toliau – 

Sutartis).  

 

II SKYRIUS 

ŠALIŲ TEISĖS IR PAREIGOS 

 

1. Savivaldybės savanoriškos veiklos vykdytojas įsipareigoja: 

1.1. suteikti savanoriškai veiklai atlikti reikalingas priemones, informaciją, 

konsultacinę, techninę pagalbą bei, esant galimybei, kompensaciją už savanoriškos veiklos metu 

patirtas išlaidas, pagal jas patvirtinančius dokumentus;     

1.2. sudaryti tokias savanoriškos veiklos užduotis, kurios atitinka savanorio 

išsilavinimą, sugebėjimus, įgytas žinias ir įgūdžius; 

1.3. išduoti pažymą, asmeninę charakteristiką ar kitą dokumentą dėl savanoriškos 

veiklos atlikimo Savivaldybėje, kaip numatyta Savanoriškos veiklos Šilalės rajono savivaldybėje 

tvarkos apraše; 

2. Savanoris įsipareigoja: 

2.1. atlikti šią savanorišką veiklą:  .................................................................................. 

...............................................................................................................................................................; 
                                                                           (numatyti savanoriškos veiklos sritį, užduotis, funkcijas ar pan.) 

2.2. laikytis Lietuvos Respublikos Konstitucijos, Lietuvos Respublikos įstatymų ir kitų 

teisės aktų nuostatų;  

2.3. laikytis teisės aktų, saugos darbe reikalavimų, tinkamai atlikti savanoriškos veiklos 

užduotis, reikalavimų; 

2.4. laikytis savanoriškos veiklos atlikimo sutarties reikalavimų, savanorišką veiklą 

atlikti sąžiningai. 

 

 

 

Savanoriškos veiklos Šilalės rajono 

savivaldybėje tvarkos aprašo 

1 priedas  



 2 

III SKYRIUS 

SUTARTIES TERMINAS, ŠALIŲ ATSAKOMYBĖ 

 

3. Ši sutartis įsigalioja nuo 20........................................................ ir galioja iki 

........................................................................................... . 

 4. Sutartis įsigalioja nuo pasirašymo dienos ir galioja iki numatytos datos.  

5. Sutartis gali būti nutraukta prieš terminą šalių susitarimu. 

 6. Savivaldybės savanoriškos veiklos vykdytojas gali nutraukti Sutartį, jeigu Savanoris 

nevykdo arba netinkamai vykdo sutartinius įsipareigojimus. 

 7. Savanoris gali nutraukti šią sutartį prieš terminą, raštu įspėjęs  Savivaldybės 

savanoriškos veiklos vykdytoją ne vėliau kaip prieš 15 dienų. 

 8. Už sutartinių įsipareigojimų vykdymą šalys atsako Lietuvos Respublikos įstatymų 

nustatyta tvarka. 

 9. Ginčai dėl sutarties vykdymo sprendžiami abipusiu susitarimu, o nesusitarus – 

įstatymų nustatyta tvarka. 

 

IV SKYRIUS 

KITOS SĄLYGOS 

 

10. Šalys neturi teisės perduoti savo įsipareigojimų pagal sutartį tretiesiems asmenims. 

 11. Sutarties papildymai ir pakeitimai galioja, kai jie įforminami raštu ir pasirašomi 

abiejų šalių įgaliotų atstovų. 

 12. Sutartis sudaryta dviem vienodą teisinę galią turinčiais egzemplioriais – po vieną 

kiekvienai šaliai. 

 

V SKYRIUS 

ŠALIŲ JURIDINIAI ADRESAI IR REKVIZITAI 

 

13. Savivaldybės savanoriškos veiklos vykdytojas - ___________________________ 

________________________________________________________________________________ 

 

14. Savanoris - ________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 

 

  

Savivaldybės savanoriškos veiklos vykdytojas 

Direktorius                                   ________________  ___________________ 
(pareigų  pavadinimas)  (parašas) 

A.V.
                     (vardas ir pavardė)                     

 

 

Savanoris 

 

          _______________         __________________                       _________________    
(pareigų  pavadinimas)  (parašas)                       (vardas ir pavardė)   

   

 


